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

Z112
ULTIMO PIANO MONTE D'AGO
Ricerchiamo per famiglia, attico con terrazzo e 
posto auto. 
BUDGET 300.000  - TROVATO!!!!!

RICHIESTE URGENTI

Contatti: 0719693540 - 3421032411 • Email: rara.management@gmail.com • Sede principale Ancona: Via Cardeto 1/b  
  

Ti Aspettiamo nel nostro ufficio davanti il 
Tribunale di AnconaSpecializzati in  affitti per studenti,  famiglie E liberi 

professionisti  con serie garanzie!!!

Scopri le nostre Storie su venderecasaancona.it

071 9693540

O206 OSIMO - GIARDINO 
E AMPIO BOX PRIVATO! 

Meraviglioso appartamento con 
giardino, 2 camere, box auto di 38 
mq o taverna. 
Contesto delizioso.  

A soli 125.000 euro!

A419 VIA GIGLI, 2 CAMERE....
ABITABILE!!! 

VERA OCCASIONE!!! App.to ci 
75 mq, piano rialzato con 
scivolo disabili, 2 camere, 
ampia sala con angolo 
cottura! Cantina! 

A SOLI 80.000!!!

A525 Piazzale Loreto
ARREDAMENTO NUOVO!

90MQ ristrutturati 10 anni fa, 
arredato l'anno scorso....
MOLTO BELLO!!!

A SOLI 90.000 euro!

A212 REGIONE
VIA SCANDALI 

110MQ, 3 camere, due 
bagni finestrati, cantina, 
posto auto in garage 
condominiale oltre ad 
estrema facilità di 
posteggio davanti casa.

168.000 euro

VENDUTO  I N
 4

 M
ES I !  

 

PROPOSTE ESCLUSIVE



VUOI VENDERE CASA
E NON SAI DA DOVE
INIZIARE?
Bene non ti preoccupare, ci pensiamo
noi,
 
ecco i passi da fare:

 
 

Controlla se sei in
possesso di tutta la
documentazione
necessaria per poter
vendere la tua casa;
 
Chiamaci per la nostra
consulenza telefonica
gratuita in cui ci
spiegherai nello
specifico quali sono le
tue esigenze e darci
maggiori informazioni;
 
Fissiamo un
appuntamento per
valutare ed offrirti la
soluzione di vendita più
adatta al tuo immobile;.

Ancona via
Marsala, 19

+39 071 20 70 030

...facile, veloce e
soprattutto non

dovrai farniente... a
vendere la tua casa ci

pensiamo noi, tu
goditi tutto il resto!

1

2

3

FALCONARA M.MA 
via Verdi, 10B

+39 071 91 18 25

REMAX 
CENTRO CASA

WWW .REMAX .IT/CENTROCASA

Cedesi STORICA
GELATERIA artigianale
avviata ad Ancona!

 

Trattative riservate.

ANCONA 

LOCAZIONE
bilocale semi arredato
circa 60 mq circa posto
al primo piano di una
palazzina trifamiliare. 
Termo autonomo

CASTELFERRETTI 

Via Sebastianelli,
piano terra ampio
appartamento di
costr. anno 2010.
ingresso soggiorno
cucina camera
matrimoniale, due
camere singole, due
bagni finestrati
ripostiglio. 
Ampio giardino
privato e box auto

071 20 70 030 071 91 18 25
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ANCONA - VIALE DELLA VITTORIA, 24
071 200 429 - 347 2941001

www.immobiliaremarche.eu
immobiliaremarche@immobiliaremarche.it

AV-4417 Via De Gasperi    locale 
commerciale di circa 280 mq con 
due ampie vetrine e finestrature 
atto da renderlo molto luminoso 
per tutta la sua estensione. Otti-
mo prezzo euro 155.000 tratt.
Ape in richiesta 

inserire AV-4475 STAZIONE Via 
Flaminia a pochi passi dalla stazio-
ne app.to al 1P mq 85,  ingresso, 
soggiorno, cucinotto con tinello, 
due camere, bagno, e termo conta-
bilizzato. Da ristrutturare. € 59.000 
trattabili. Ape in richiesta.

AV-4463 FALCONARA M.MA - Via 
del Tesoro in zona tranquilla e verdeg-
giante app.to al 2P senza asc. mq 100 
ampio ingresso/corridoio, salone, cuci-
na ab, due camere, bagno, ripostiglio, 
garage e termo autonomo. € 70.000. 
Classe energ.F

AV-4479 
VIA PESARO   

Ideale uso investimento loca-
le al PT  mq 40 composto da 
2 vani più bagno attualmente 
affittato e libero entro il mese 
di dicembre. Possibilità di 
cambio destinazione d’uso 
per ricavare un’unita’ abitati-
va (bilocale). Da ristrutturare. 
€ 33.000 trattabili.

AV-4489 VIA ASCOLI PICENO 
- App. to al 1P di mq 70 completa-
mente ristrutturato composto da 
soggiorno, cucinotto con tinello, due 
camere, bagno, ampia cantina, cor-
te, termo autonomo e garage condi-
viso con altro proprietario.

AV-4477 PIANO    -  Inizio Via Torresi a 
poche decine di metri da Piazza Ugo Bassi 
app.to al 2p mq 50 ingresso, cucinotto con 
tinello, due camere, bagno e termo auto-
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

COD. V-479
ANCONA-VICINO POSATORA

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 110 CA. 
AL 1° PIANO CON CUCINA, SOG-
GIORNO, 3 CAMERE, BAGNO, COR-
TE-GIARDINO-TERRAZZO. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 160.000 TR.

COD. V-497
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO APP.TO AL 2° PIANO 
CON ASCENSORE CON CUCINA, 
SOGGIORNO, 2 CAMERE, BAGNO, 
AMPIO RIPOSTIGLIO, BALCONE, 
CANTINA E POSTO AUTO INTERNO. 
TERMO AUTONOMO. BUONE CON-
DIZIONI. A.P.E. CLASSE F.
EURO 106.000

COD. V-318
ANCONA-PINOCCHIO

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 110 CA. AL 
2° PIANO CON ASCENSORE CON SOGGIOR-
NO GRANDE, CUCINA, 3 CAMERE GRANDI, 
BAGNO (POSSIBILITA’ DEL 2°), RIPOSTIGLIO, 
ARMADIO A MURO, 2 BALCONI (VISTA MARE 
E CITTA’), CANTINA, POSTO AUTO INTERNO 
ED ESTERNO IN CORTE CONDOMINIALE. 
TERMO AUTONOMO. CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. EURO 120.000 TRATT. !!!

COD. V-492
ANCONA-ZONA TAVERNELLE

VENDIAMO OTTIMO APP.TO 
DI MQ. 90 AL P. TERRA CON 
SOGGIORNO-ANG. COTTURA, 
3 CAMERE, BAGNO, RIPOST., 
CORTE DI MQ. 40 CA., BALCO-
NE E SOFFITTA. TERMO AUT. 
BUONE CONDIZ. A.P.E. CLAS-
SE G. EURO 110.000

COD. V-480
ANCONA-ZONA BORGO RODI

VENDIAMO APPARTA-
MENTO DI MQ. 100 CON 
CUCINA, SOGGIORNO, 3 
AMPIE CAMERE, BAGNO, 
BALCONI, CANTINA E PO-
STO AUTO. TERMO AUTO-
NOMO. A.P.E. CLASSE G. 
EURO 140.000 TRATT.

COD. AA-347
ANCONA-ZONA SEMICENTRALE

AFFITTIAMO APPARTAMENTO AL 
2° PIANO CON 4 POSTI LETTO. 
SOGGIORNO, CUCINOTTO, 2 CA-
MERE GRANDI, BAGNO. TERMO 
AUTONOMO.
BUONE CONDIZIONI. A.P.E. CLAS-
SE F. (PER COPPIA, STUDENTI O 
PER GRUPPO LAVORATORI-OPE-
RAI). EURO 450-500.

COD. V-444
ANCONA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO OTTIMA VILLA A SCHIE-
RA DI TESTA CON DOPPIO GIARDI-
NO, BELLA TAVERNA CON CAMI-
NETTO, GARAGE DOPPIO PER DUE 
AUTO, BALCONI E TERRAZZINO 
SOLARIUM. TRA LE MIGLIORI VIL-
LE COSTRUITE IN ZONA !!!!!  A.P.E. 
IN RICHIESTA. 
EURO 325.000 TRATTABILI.

COD. V-487
ANCONA-VICINO VIA A. PICENO

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 
85 CA. CON BALCONE E 
CANTINA.
TERMO AUTONOMO. OT-
TIME CONDIZIONI. A.P.E. 
IN RICHIESTA.
EURO 89.000 TRAATTABI-
LI.

COD. V-474
ANCONA-BORGO RODI

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 85 AL 1° PIANO CON SOGGIOR-
NO, CUCINA, 2 CAMERE GRANDI, 
STUDIO CON FINESTRA (O CAME-
RETTA), BAGNO, RIPOSTIGLIO, 2 
BALCONI, CANTINA. TERMO AUT.
ZONA TRANQUILLA E SERVITA. 
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 125.000 
TRATT.

COD. V-494
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO VALIDO APPARTAMEN-
TO AL 2° P. CON ASC. CON SOG-
GIORNO, CUCINA, 3 CAMERE, 2 
BAGNI, BALCONE, TERRAZZINO, 
GARAGE SINGOLO. TERMO AUTO-
NOMO. BUONE CONDIZ. A.P.E. IN 
RICHIESTA. EURO 135.000



Via Vai

Gamma SEAT a Metano:
Leon 1.5 TGI 130 CV Consumo di carburante in ciclo combinato min-max m³/100Km: 6,0-6,9; emissioni di CO2 in ciclo combinato min-max g/Km: 
108-123.
Arona 1.0 TGI 90 CV Consumo di carburante in ciclo combinato WLTP min-max m³/100Km: 5,8-6,5; emissioni di CO2 in ciclo combinato WLTP  
min-max g/Km: 104-115. emissioni di CO2 in ciclo combinato NEDC min-max g/Km: 98-101.
Ibiza 1.0 TGI 90CV Consumo di carburante in ciclo combinato WLTP min-max  m³/100Km: 5,8-6,3; emissioni di CO2 in ciclo combinato WLTP  
min-max g/Km: 103-112; emissioni di CO2 in ciclo combinato NEDC min-max g/Km: 92.
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Via Maccari, 4 
Tel. 071.29028

SEAT Service
Via Natalucci, 2 
Tel. 071.29028

seat@viavaispa.it
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